

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COMPARTO AC 2
OPERE DI URBANIZZAZIONE

COMMITTENTE: FRECCIA SRL

MERATE, 24/02/2014

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A MISURA</u>			
	URBANIZZAZIONI PRIMARIE (SpCat 1)			
	PARCHEGGIO VIA S.FRANCESCO (Cat 1)			
1 / 1 00.00.003 17/06/2013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTI IN CEMENTO PREFABBRICATI DIMENSIONI 60X60X105 CON CHIUSINO IN GHISA SFEROIDALE D250 (CARRABILE) AL COMPLETO DI SCAVO, POSA, REINTERRO LINEA BT LINEA PUBBLICA ILLUMINAZIONE	3,00 3,00		
	SOMMANO cadauno	6,00	350,00	2'100,00
2 / 2 00.00.002 17/06/2013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONI IN PVC CORRUGATO PER IMPIANTI ELETTRICI DIAM. 160 MM. AL COMPLETO DI SCAVO, POSA SU LETTO DI CALCESTRUZZO, RINFIANCO REINTERRO ILLUMINAZIONE PUBBLICA SOTTOSERVIZI (LINEA BT E MT)	120,00 240,00		
	SOMMANO ml	360,00	27,35	9'846,00
3 / 3 A.01.04.481 17/06/2013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CHIUSINO D'ISPEZIONE IN GHISA SFEROIDALE CONFORME NORME UNI EN 124 CLASSE C250 CADITOIE PARCHEGGIO	11,00		
	SOMMANO cadauno	11,00	154,00	1'694,00
4 / 4 00.00.004 17/06/2013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PALI PER ILLUMINAZIONE STRADALE AL COMPLETO DI PLINTO,ARMATURA ED OGNI ONERE NUOVO PARCHEGGIO	5,00		
	SOMMANO cadauno	5,00	1'000,00	5'000,00
5 / 5 B.07.04.209 17/06/2013	DEMOLIZIONE DI SOTTOFONDO DI MARCIAPIEDE IN CALCESTRUZZO A) PER SPESSORI FINO A CM. 12 CREAZIONE INGRESSO FORMAZIONE NUOVO MARCIAPIEDE	4,13 100,00		
	SOMMANO m2	104,13	8,30	864,28
6 / 6 A.02.04.461 17/06/2013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN MATERIA PLASTICA CON BICCHIERE E PEZZI SPECIALI, PER FOGNATURA ... - APPLICAZIONE BD (SOTTOTERRA) (EX SERIE PESANTE) E)TUBO DIAMETRO 160 MM. RACCORDO CADITOIE	39,00		
	SOMMANO ml	39,00	25,20	982,80
7 / 7 B.07.04.235 17/06/2013	REINTERRO DI SCAVI CON MATERIALE:A) DISLOCATO IN PROSSIMITA' DELLO SCAVO COLLETTORI CHIARE ALLACCI	126,00 25,74		
	SOMMANO m3	151,74	1,80	273,13
8 / 8 B.07.04.216 17/06/2013	SCAVO PER APERTURA DI CASSONETTI STRADALI COMPRESO IL CARICO ED IL DEPOSITO DEL MATERIALE DI RISULTA NELL'AMBITO DEL CANTIERE CORSIA ACCESSO AREA PARCHEGGIO AREA PARCHEGGIO AREA PARCHEGGIO AREA PARCHEGGIO AREA PARCHEGGIO AREA PARCHEGGIO AREA PARCHEGGIO	235,20 22,88 60,32 66,56 44,72 33,28 29,12 29,12		
	A R I P O R T A R E	521,20		20'760,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O	521,20		20'760,21	
9 / 9 B.07.04.341 17/06/2013	FORNITURA STESA E CILINDRATURA CON RULLO DI PESO ADEGUATO DI MISTO INERTE A GRANULOMETRIA STABILIZZATA PER LA FORMAZIONE DI SOTTOFONDI O RILEVATI STRADALI PARCHEGGIO	SOMMANO m3	521,20	8,25	4'299,90
			156,36		
		SOMMANO m3	156,36	25,20	3'940,27
10 / 10 B.07.04.375 17/06/2013	TAPPETI D'USURA IN CONGLOMERATO BITUMINOSOCONFEZIONATO CON GRANIGLIA E SABBIA, COMPRESI I MATERIALI, STENDIMENTO CON VIBRIOFINITRICE E RULLATURA CON RULLO DI PESO ADEGUATO B) SPESS. FINO A 30 MM. CON GRANIGLIA IN PEZZATURA FINO A 0/12 MM. CORSIA MANOVRA				
			588,00		
		SOMMANO m2	588,00	8,00	4'704,00
11 / 11 B.07.04.371 17/06/2013	FONDAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO SABBIO/GHIAIOSO... COMPRESI MATERIALI, STENDIMENTO CON VIBROFINITRICE E RULLATURA CON RULLO DI PESO ADEGUATO... A)SPESSORE 8 CM. CORSIA MANOVRA PARCHEGGIO				
			588,00		
		SOMMANO m2	588,00	14,55	8'555,40
12 / 12 B.07.04.451 17/06/2013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI CIRCOLARI PER CONDOTTI DI FOGNATURA IN CALCESTRUZZO ARMATO A COMPRESSIONE RADIALE CON GIUNTI A BICCHIERE DOTATI DI GUARNIZIONE PREMONTATA ATTA A GARANTIRE LA PERFETTA TENUTA CON IL SEMPLICE INCASTRO DEI PEZZI C) DIAMETRO 60 CM. COLLETTORE ACQUE METEORICHE				
			110,00		
		SOMMANO ml	110,00	100,00	11'000,00
13 / 13 B.07.04.460 17/06/2013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO IN CEMENTO PREFABBRICATO PER SCARICO ACQUE PIOVANE ESCLUSO SCAVO E REINTERRO, DIMENSIONI INTERNE 45X45X90 CM. B)SENZA SIFONE CADITOIE				
			11,00		
		SOMMANO cadauno	11,00	96,00	1'056,00
14 / 14 B.08.04.190 17/06/2013	STESA E MODELLAZIONE TERRA DI COLTIVO, ESCLUSA LA FORNITURA B) MECCANICA SISTEMAZIONE AIUOLE				
			210,00		
		SOMMANO mg	210,00	7,85	1'648,50
15 / 15 B.08.04.250 17/06/2013	FORMAZIONE DI PRATO COMPRENDENTE FRESATURA O VANGATURA, RASTRELLATURA, SEMINAGIONE REINTERRATURA DEL SEME RULLATURA COMPRESI ESCLUSI SEMI E CONCIMAZIONE AIUOLE				
			1'000,00		
		SOMMANO m2	1'000,00	3,05	3'050,00
16 / 16 B.07.04.395 21/02/2014	PAVIMENTAZIONE IN ASFALTO COLATO SPESS. 20 MM. PER MARCIAPIEDI ... NUOVO MARCIAPIEDE SU VIA S.FRANCESCO				
			345,00		
		SOMMANO m2	345,00	17,85	6'158,25
17 / 17 B.07.04.401 21/02/2014	MASSETTO IN CALCESTRUZZO SPESS. 10 CM. PER FONDAZIONE DI MARCIAPIEDI NUOVO MARCIAPIEDE SU VIA S.FRANCESCO NUOVO MARCIAPIEDE (LATO STRADA PARCHEGGIO)				
			345,00		
			92,00		
		SOMMANO m2	437,00	21,90	9'570,30
	A R I P O R T A R E				74'742,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			120'704,62
	PARCHEGGIO VIA STATALE (Cat 2)			
25 / 21 B.07.04.401 16/07/2013	MASSETTO IN CALCESTRUZZO SPES. 10 CM. PER FONDAZIONE DI MARCIAPIEDI COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE LUNGO VIA STATALE COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE LUNGO VIA INTERNA	230,00 142,50		
	SOMMANO m2	372,50	21,90	8'157,75
26 / 22 00.00.002 17/06/2013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONI IN PVC CORRUGATO PER IMPIANTI ELETTRICI DIAM. 160 MM. AL COMPLETO DI SCAVO, POSA SU LETTO DI CALCESTRUZZO, RINFIANCO REINTERRO ILLUMINAZIONE PUBBLICA (VIA STATALE) ILLUMINAZIONE PUBBLICA PARCHEGGIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA ASSE CICLOPEDONALE SOTTOSERVIZI MT / BT	85,00 80,00 92,00 260,00		
	SOMMANO ml	517,00	27,35	14'139,95
27 / 23 B.08.04.231 24/02/2014	MESSA A DIMORA DI PIANTE COMPRESA L'ESECUZIONE DELLO SCAVO,LA PIANTAGIONE ,IL REINTERRO,LA FORMAZIONE DI CONCA E FORNITURA DI TUTTI I MATERIALI NECESSARI (TRE TUTORI IN LEGNO DIAM. 6 CM. LUNGHEZZA 2.5 M., FORNITURA E DISTRIBUZIONE DI AMMENDANTE, DI CONCIMI E DI PRIMA BAGNATURA VALORE MEDIO	15,00		
	SOMMANO cadauno	15,00	89,20	1'338,00
28 / 24 B.08.03.105/ 110 24/02/2014	PIANTE ALTEZZA DA 4 A 4,5 M. IN VARIETA', PREZZO MEDIO	15,00		
	SOMMANO cadauno	15,00	250,00	3'750,00
29 / 25 X.00.00.001 24/02/2014	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONE IN PIETRA NATURALE COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE LUNGO VIA STATALE COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE VIA INTERNA	230,00 142,50		
	SOMMANO mq.	372,50	85,00	31'662,50
30 / 26 00.00.004 17/06/2013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PALI PER ILLUMINAZIONE STRADALE AL COMPLETO DI PLINTO,ARMATURA ED OGNI ONERE PARCHEGGIO PISTA CICLOPEDONALE/MARCIAPIEDE	4,00 2,00		
	SOMMANO cadauno	6,00	1'000,00	6'000,00
31 / 27 00.00.003 17/06/2013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTI IN CEMENTO PREFABBRICATI DIMENSIONI 60X60X105 CON CHIUSINO IN GHISA SFEROIDALE D250 (CARRABILE) AL COMPLETO DI SCAVO, POSA, REINTERRO ISPEZIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA ISPEZIONI ACQUE METEORICHE PARCHEGGIO ISPEZIONE BT	4,00 2,00 4,00		
	SOMMANO cadauno	10,00	350,00	3'500,00
32 / 28 00.00.005 17/06/2013	REALIZZAZIONE DI CAMERETTA STRADALE AL COMPLETO DI CHIUSINO IN GHISA SFEROIDALE CARRABILE ED OGNI ONERE ISPEZIONE ACQUE METEORICHE PARCHEGGIO	1,00		
	SOMMANO cadauno	1,00	650,00	650,00
33 / 29 B.07.04.216 18/06/2013	SCAVO PER APERTURA DI CASSONETTI STRADALI COMPRESO IL CARICO ED IL DEPOSITO DEL MATERIALE DI RISULTA NELL'AMBITO DEL CANTIERE STRADA DI ACCESSO	72,00		
	A R I P O R T A R E	72,00		189'902,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O	72,00		189'902,82
	STRADA PARCHEGGIO	187,20		
	STALLI	135,00		
	STALLI	18,00		
	CICLOPEDONALE	69,00		
	CICLOPEDONALE	42,75		
	SOMMANO m3	523,95	8,25	4'322,59
34 / 34	REINTERRO DI SCAVI CON MATERIALE:A) DISLOCATO IN PROSSIMITA' DELLO SCAVO			
B.07.04.235	COLLETTORE STRADA	114,00		
18/06/2013	CADITOIE	28,08		
	SOMMANO m3	142,08	1,80	255,74
35 / 35	SCAVO NON ARMATO PER COLLETTORI DI FOGNATURA B)ESEGUITO CON MEZZZI MECCANICI IN			
B.07.04.225	AMBITO EXTRAURBANO			
18/06/2013	COLLETTORE ACQUE METEORICHE PARCHEGGIO	153,60		
	ALLACCIAMENTO CADITOIE	35,10		
	SOMMANO m3	188,70	8,85	1'670,00
36 / 36	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN MATERIA PLASTICA CON BICCHIERE E PEZZI SPECIALI,			
A.02.04.461	PER FOGNATURA ... - APPLICAZIONE BD (SOTTOTERRA) (EX SERIE PESANTE) E)TUBO DIAMETRO			
18/06/2013	160 MM.			
	COLLEGAMENTO CADITOIE STRADA	39,00		
	SOMMANO ml	39,00	25,20	982,80
37 / 37	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDOLI IN CALCESTRUZZO VIBROCOMPRESSO.....POSATI SU			
B.07.04.315	SOTTOFONDO DI CALCESTRUZZO QUESTO E LO SCAVO COMPRESI A)RETTI			
A	PARCHEGGIO	100,00		
18/06/2013	PARCHEGGIO	67,50		
	PARCHEGGIO	9,00		
	STRADA	216,00		
	A DEDURRE STALLI	-75,00		
	Sommano positivi ml	392,50		
	Sommano negativi ml	-75,00		
	SOMMANO ml	317,50	29,90	9'493,25
38 / 38	FORNITURA STESA E CILINDRATURA CON RULLO DI PESO ADEGUATO DI MISTO INERTE A			
B.07.04.341	GRANULOMETRIA STABILIZZATA PER LA FORMAZIONE DI SOTTOFONDI O RILEVATI STRADALI			
18/06/2013	STRADA DI ACCESSO	54,00		
	STRADA PARCHEGGIO	140,40		
	STALLI	101,25		
	STALLI	13,50		
	CICLOPEDONALE	46,00		
	CICLOPEDONALE	28,50		
	SOMMANO m3	383,65	25,20	9'667,98
39 / 39	FONDAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO SABBIO/GHIAIOSO... COMPRESI MATERIALI,			
B.07.04.371	STENDIMENTO CON VIBROFINITRICE E RULLATURA CON RULLO DI PESO ADEGUATO...			
18/06/2013	A)SPESSORE 8 CM.			
	STRADA DI ACCESSO	180,00		
	STRADA PARCHEGGIO	468,00		
	SOMMANO m2	648,00	14,55	9'428,40
40 / 40	STESA E MODELLAZIONE TERRA DI COLTIVO, ESCLUSA LA FORNITURA B) MECCANICA			
B.08.04.190	AIUOLE	480,00		
18/06/2013	AIUOLE	85,00		
	A R I P O R T A R E	565,00		225'723,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O	565,00		225'723,58
41 / 41 B.07.04.451 18/06/2013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI CIRCOLARI PER CONDOTTI DI FOGNATURA IN CALCESTRUZZO ARMATO A COMPRESSIONE RADIALE CON GIUNTI A BICCHIERE DOTATI DI GUARNIZIONE PREMONTATA ATTA A GARANTIRE LA PERFETTA TENUTA CON IL SEMPLICE INCASTRO DEI PEZZI C) DIAMETRO 60 CM. COLLETTORE ACQUE METEORICHE	SOMMANO mg 565,00 84,00 SOMMANO ml 84,00	7,85 100,00	4'435,25 8'400,00
42 / 42 B.07.04.375 18/06/2013	TAPPETI D'USURA IN CONGLOMERATO BITUMINOSOCONFEZIONATO CON GRANIGLIA E SABBIA, COMPRESI I MATERIALI, STENDIMENTO CON VIBRIOFINITRICE E RULLATURA CON RULLO DI PESO ADEGUATO B) SPESS. FINO A 30 MM. CON GRANIGLIA IN PEZZATURA FINO A 0/12 MM. STRADA DI ACCESSO STRADA PARCHEGGIO	180,00 468,00 SOMMANO m2 648,00	 8,00	 5'184,00
43 / 43 B.07.04.460 18/06/2013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO IN CEMENTO PREFABBRICATO PER SCARICO ACQUE PIOVANE ESCLUSO SCAVO E REINTERRO, DIMENSIONI INTERNE 45X45X90 CM. B)SENZA SIFONE STRADA PARCHEGGIO	8,00 4,00 SOMMANO cadauno 12,00	 96,00	 1'152,00
44 / 44 B.07.04.283 18/06/2013	PAVIMENTAZIONE IN MASSELLI AUTOBLOCCANTI A) SPESS. 6 CM STALLI STALLI	337,50 45,00 SOMMANO m2 382,50	 25,75	 9'849,38
45 / 45 B.08.04.250 18/06/2013	FORMAZIONE DI PRATO COMPRENDENTE FRESATURA O VANGATURA, RASTRELLATURA, SEMINAGIONE REINTERRATURA DEL SEME RULLATURA COMPRESI ESCLUSI SEMI E CONCIMAZIONE AIOULE	565,00 SOMMANO m2 565,00	 3,05	 1'723,25
46 / 58 B.07.04.503 18/06/2013	FORMAZIONE LINEE ARRESTO, ZEBRATURE ... (MISURATI SECONDO IL MINIMO PARALLELOGRAMMA CIRCOSCRITTO) IN VERNICE SPARTITRAFFICO RIFRANGENTE ZEBRATURE, STOP,	100,00 SOMMANO m2 100,00	 7,83	 783,00
47 / 59 B.07.04.508 18/06/2013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PALI PER SEGNALETICA STRADALE VERTICALE IN LAMIERA ZINCATA,COMPLETA DI SCAVO, PLINTO, AGGANCI E POSA CARTELLO (QUESTO ESCLUSO) B) PALI DIAM. 60MM.	10,00 SOMMANO cadauno 10,00	 113,30	 1'133,00
48 / 60 B.07.04.502 18/06/2013	FORMAZIONE DI STRISCE CONTINUE CON VERNICE BIANCA SPARTITRAFFICO RINFRANGENTE A) SPESS. CM. 12 STRADA	252,00 SOMMANO ml 252,00	 0,67	 168,84
49 / 64 00.00.009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CABINA DI TRASFORMAZIONE IN C.A. PREFABBRICATO			
	A R I P O R T A R E			258'552,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			281'552,30
	PARCO PUBBLICO (Cat 3)			
50 / 46 00.00.002 24/02/2014	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONI IN PVC CORRUGATO PER IMPIANTI ELETTRICI DIAM. 160 MM. AL COMPLETO DI SCAVO, POSA SU LETTO DI CALCESTRUZZO, RINFIANCO REINTERRO PUBBLICA ILLUMINAZIONE	95,00		
	SOMMANO ml	95,00	27,35	2'598,25
51 / 47 00.00.004 24/02/2014	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PALI PER ILLUMINAZIONE STRADALE AL COMPLETO DI PLINTO,ARMATURA ED OGNI ONERE ILLUMINAZIONE PISTA CICLOPEDONALE	5,00		
	SOMMANO cadauno	5,00	1'000,00	5'000,00
52 / 48 B.08.04.231 24/02/2014	MESSA A DIMORA DI PIANTE COMPRESA L'ESECUZIONE DELLO SCAVO,LA PIANTAGIONE ,IL REINTERRO,LA FORMAZIONE DI CONCA E FORNITURA DI TUTTI I MATERIALI NECESSARI (TRE TUTORI IN LEGNO DIAM. 6 CM. LUNGHEZZA 2.5 M., FORNITURA E DISTRIBUZIONE DI AMMENDANTE, DI CONCIMI E DI PRIMA BAGNATURA VALORE MEDIO	30,00		
	SOMMANO cadauno	30,00	89,20	2'676,00
53 / 49 B.07.04.401 24/02/2014	MASSETTO IN CALCESTRUZZO SPESS. 10 CM. PER FONDAZIONE DI MARCIAPIEDI PISTA CICLOPEDONALE	237,50		
	SOMMANO m2	237,50	21,90	5'201,25
54 / 50 X.00.00.001 24/02/2014	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONE IN PIETRA NATURALE	237,50		
	SOMMANO mq.	237,50	85,00	20'187,50
55 / 51 B.08.04.190 18/06/2013	STESA E MODELLAZIONE TERRA DI COLTIVO, ESCLUSA LA FORNITURA B) MECCANICA PARCO PUBBLICO	1'800,00		
	SOMMANO mg	1'800,00	7,85	14'130,00
56 / 52 B.07.04.216 24/02/2014	SCAVO PER APERTURA DI CASSONETTI STRADALI COMPRESO IL CARICO ED IL DEPOSITO DEL MATERIALE DI RISULTA NELL'AMBITO DEL CANTIERE PISTA CICLOPEDONALE	71,25		
	SOMMANO m3	71,25	8,25	587,81
57 / 53 B.07.04.341 24/02/2014	FORNITURA STESA E CILINDRATURA CON RULLO DI PESO ADEGUATO DI MISTO INERTE A GRANULOMETRIA STABILIZZATA PER LA FORMAZIONE DI SOTTOFONDI O RILEVATI STRADALI PISTA CICLOPEDONALE	47,50		
	SOMMANO m3	47,50	25,20	1'197,00
58 / 54 B.08.03.105/ 110 24/02/2014	PIANTE ALTEZZA DA 4 A 4,5 M. IN VARIETA', PREZZO MEDIO NUOVI INSERIMENTI	30,00		
	SOMMANO cadauno	30,00	250,00	7'500,00
59 / 55 B.08.04.250 18/06/2013	FORMAZIONE DI PRATO COMPRENDENTE FRESATURA O VANGATURA, RASTRELLATURA, SEMINAGIONE REINTERRATURA DEL SEME RULLATURA COMPRESI ESCLUSI SEMI E CONCIMAZIONE	4'500,00		
	SOMMANO m2	4'500,00	3,05	13'725,00
	A R I P O R T A R E			354'355,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
001	URBANIZZAZIONI PRIMARIE Riepilogo SUPER CATEGORIE Totale SUPER CATEGORIE euro	432'369,41
		432'369,41
	A RIPORTARE	

